
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від       03.04.2020р.    №   1267 
                         м. Золочів 

 
Про присвоєння адреси 

 

 Розглянувши звернення управління капітального будівництва 

Львівської обласної державної адміністрації  №235-1/1-4 від 02.04.2020р. про 

присвоєння адреси будівлі дитячого будинку сімейного типу в м. Золочеві 

Львівської області, декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

№ЛВ141200220874 від 22.01.2020р., витяг з Державного реєстру речових 

прав на земельну ділянку №4741682 від 12.06.2013р., технічний паспорт на 

будинок від 24.12.2019р., рішення виконавчого комітету №128 від 

17.05.2013р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дитячому будинку сімейного типу в м. Золочеві Львівської 

області загальною площею 238,8м² (замовник будівництва 

управління капітального будівництва Львівської обласної 

державної адміністрації) присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вулиця Львівська, 48«в».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                               І.М. Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від       03.04.2020р.    №   1267 
                         м. Золочів 

 
 
Про присвоєння адреси 

 

 Розглянувши звернення управління капітального будівництва 

Львівської обласної державної адміністрації  №235-1/1-4 від 02.04.2020р. про 

присвоєння адреси будівлі дитячого будинку сімейного типу в м. Золочеві 

Львівської області, декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

№ЛВ141200220874 від 22.01.2020р., витяг з Державного реєстру речових 

прав на земельну ділянку №4741682 від 12.06.2013р., технічний паспорт на 

будинок від 24.12.2019р., рішення виконавчого комітету №128 від 

17.05.2013р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дитячому будинку сімейного типу в м. Золочеві Львівської 

області загальною площею 238,8м² (замовник будівництва 

управління капітального будівництва Львівської обласної 

державної адміністрації) присвоїти адресу: 80700 Україна 

Львівська область місто Золочів вулиця Львівська, 48«в».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                   Підпис                                   І.М. Гриньків 

 

                               Гербова печатка 
 

 


